DISQUE A TRONÇ 115MM
1MMX22,2MM TAC210115100
Référence (SKU) : 200220103006
Catégorie(s) : Accessoires, Disque
Description :
DISQUE A TRONÇ 115MM 1MMX22,2MM TAC210115100
Le disque TAC210115100 est spécialement conçu pour la découpe fine et rapide des métaux et
de l’inox. Avec un diamètre de 115 mm, une épaisseur ultra-fine de 1 mm et un centre plat, il
permet une précision maximale avec faible échauffement et peu de bavures. Livré en boîte
métallique de 100 pièces, il est parfait pour les professionnels à la recherche de performance et
d’efficacité à long terme.
Disponible à un prix très avantageux en Tunisie.
Caractéristiques :
Dimensions : 115 mm (4½") × 1,0 mm (3/64") × 22,2 mm (7/8")
Type : disque de découpe pour métaux et inox
Centre : plat
Conditionnement : boîte métallique de 100 pièces
Spécifications :
Aucune spécification disponible.
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270